
 

Delibera di Giunta comunale n. 40 del  28/03/2007  

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO 

PUBBLICO “AGENTE POLIZIA MUNICIPALE”-  

PROVVEDIMENTI. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO, che sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere 

favorevole: 

- il responsabile del servizio interessato (art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000); 

- il Segretario comunale (artt. 49, c. 2, e 97, c. 4.b del T.U. n. 267/2000) per quanto 

concerne la regolarità tecnica; 

 

SENTITA la relazione del Segretario Comunale 

 

VISTA la deliberazione n. 16 in data 07/02/2007, esecutiva a termini di legge, con la 

quale si stabiliva di procedere alla copertura di un posto ascrivibile alla Categoria “C” “ 

Agente di Polizia Municipale”, con contratto di formazione lavoro a tempo determinato di 

un anno, cui si fa espresso rinvio; 

 

RITENUTO di dovere dare corso alla nomina della Commissione esaminatrice del 

detto concorso; 

 

VISTO il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi»; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali»; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

 

VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – 

autonomie locali; 

 

CON VOTO favorevole unanime, palesemente espresso per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente 

dispositivo; 

2) Di individuare quali componenti della Commissione giudicatrice del 

concorso di cui trattasi che, a norma dell’art. 9 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, 

come modificato dall’art. 9 del D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693, e dal vigente 

regolamento comunale, sarà composta da membri effettivi e da membri supplenti 

come segue: 

 

Num 
d’ord. 

COGNOME E NOME QUALIFICA 

1 Presidente  

 
BOLLA CLAUDIO 

di diritto 

 
BORODAKO dr. Alessandro – segretario comunale 

supplente 

2 Componenti effettivi 
 

 BORODAKO dr. Alessandro- segretario comunale  

 Rag. REVELLINO Roberto  

3 Segretario commissione  

 ALLOA Lidia effettivo 

 BONANSEA Maura 
supplente 

4 Componenti supplenti 
 

 RIVOIR Mauro  

 FALCO Vilma  

 

3) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari in ordine all’adozione dei 

provvedimenti di competenza in merito all’assunzione dell’impegno di spesa 

relativamente alle indennità previste dalla vigente normativa ai componenti la 

Commissione giudicatrice del concorso in argomento. 

 

4) Di dichiarare la presente deliberazione, con separata e successiva votazione 

favorevole unanime, palesemente espressa per alzata di mano, immediatamente 

eseguibile, ex art. 134 – comma 4°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 


